PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Por erro de digitação o Extrato de Homologação e Adjudicação do Pregão Presencial Nº
001/2014 (PMRC) para Registro de Preços, do tipo Menor Preço por Item, publicado às fls. 10 da
Edição nº 1339 do Jornal Pérola do Norte, datado de 13 de Fevereiro de 2014, apresentou um
equívoco na descrição da modalidade do processo licitatório, onde se lê “PREGÃO PRESENCIAL
Nº 001/2014 (PMRC)”, lê se “PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2014 (PMRC) – REGISTRO
DE PREÇOS”.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro, 14 de Fevereiro de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/